
UCHWAŁA NR XXXII/223/2018
RADY MIEJSKIEJ W PIOTRKOWIE KUJAWSKIM

z dnia 27 czerwca 2018 r.

w sprawie ustalenia sposobu sprawienia pogrzebu przez Miasto i Gminę Piotrków Kujawski

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 
poz. 994, poz. 1000) w związku z art. 17 ust. 1 pkt 15 i art. 44 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1769, poz. 1985 oraz z 2018 r., poz. 650, poz. 700) uchwala się, co następuje:

§ 1. Sprawieniem pogrzebu osobom zmarłym na terenie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski, niepochowanym 
przez podmioty, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. o cmentarzach i chowaniu 
zmarłych (Dz. U. z 2017 r., poz. 912) zajmuje się Miejsko-Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Piotrkowie 
Kujawskim.

§ 2. Sprawienie pogrzebu obejmuje następujące czynności:

1) zapewnienie miejsca pochówku;

2) zakup trumny, wiązanki, klepsydry;

3) przygotowanie zwłok do pochówku;

4) przechowywanie zwłok w chłodni oraz prosektorium;

5) przewóz zwłok do miejsca pochówku;

6) wykopanie, zasypanie, uformowanie i oznaczenie grobu znakiem wyznania zmarłego i tabliczką 
identyfikacyjną;

7) obsługę przy pogrzebie;

8) zapewnienie ceremonii pogrzebowej zgodnie z wyznaniem zmarłego.

§ 3. Dokonanie niezbędnych czynności związanych ze sprawieniem pogrzebu Miejsko-Gminny Ośrodek 
Pomocy Społecznej w Piotrkowie Kujawskim powierza wykonawcy prowadzącemu kompleksowe usługi 
pogrzebowe.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piotrków Kujawski.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Piotrkowie Kujawskim

Joanna Halina Karmowska

Id: B2F6C01B-047A-4240-A5E5-E39FEAD2618F. Podpisany Strona 1




